PRE POTREBY MESTA MALACKY

Vysledok hlasovania €. 2 - bod ¢&. 2) - Schvalenie programu roSirenie

Zasadnutie €. 201403 - Zasadnutie mestského zastupite

Riadok
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Karta

15
33
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32
0
3
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8
5
19
35
2
12
6
18

POCET PRITOMNYCH: 16
POCET NEPRITOMNYCH: 2
POCET POSLANCOV: 18

I'stva

Titul Meno Priezvisko

Ing. Marian Andil

Ing. Zuzana Baligova
Stefan Bauman

Mgr. Katarina BerkeSova
Ing. Jozef Bulla

Ing. Jozef Halcin

Ing. Daniela Hamarova
MUDr. Marian Haramia
Ing. Gabriela Janikova
Ing., CSc. Vladimir Morav €ik
Ing. Jozef Mraéna

Ing., PhD. Milan Ondrovi €
Mgr. Anton Pasteka

Ing. Pavel Spusta

RNDr. Pavol Tedla

Ing. Maria Tedlova

Mgr. Katarina Trenéanska
Mgr. Juraj Riha

ZA: 12
PROTI: 1

( Poznamka: Procedurdlne: Schvalenie programu zasadnutia )

Dna 29.05.2014 17:12:02
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ZDRZALO SA: 3
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